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Приложение 5
к Пояснительной записке
ИНФОРМАЦИЯ О РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЗА 2014 ГОД
(тысяч рублей)
	№ п./п.
	Наименование раздела
расходов 
бюджета
	Мероприятие
	Муниципальный правовой акт
	Сумма, выделенных средств
	Израсходовано
	Остаток неиспользованных средств резервного фонда
	Примечание

	
	
	
	Номер
	Дата
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Коммунальное хозяйство
	Проведение аварийной замены участка канализационной трубы от дома №5 до канализационной насосной станции  ул. Поселковая пос. Камышевка Выборгского района Ленинградской области
	119-р
	09.07.2014 г.
	606,5
	606,5
	0,00
	Ликвидация аварийной ситуации

	2.
	Коммунальное хозяйство
	Проведение аварийного ремонта тепловой и водопроводной сети на участке от тепловой камеры №2 (ТК-2) до жилого многоквартирного дома №10, ул. Поселковая, п. Камышовка Выборгского района Ленинградской области
	215-р
	19.11.2014 г.
	560,8
	560,8
	0,00
	Ликвидация аварийной ситуации

	ИТОГО:
	1 167,3
	1 167,3
	0,00
	


